427 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg

Sulzbach - Prangershof - Niederricht - Kleinfalz
«> Giiltig ab 12.12.2021 Montag - Freitag*
VERKEHRSMITTEL EEo0CEEEEOEOECO EOEEOQEEEREERE
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu V0199V0199 RBu RBu RBu RBu V0199 Vi4 V0199 Vi4 V0199 Vi4 V01 RBu RBu V0199 Vi4 RBu RBu RBu RBu

RBu RBu RBu RBu

Sulzbach-Rosenberg Gymnasium 11.20 12.20 14.00 16.10
- Schulzentrum Krotensee 11.23 12.23 14.03 16.00
- Pestalozzischule 11.26 12.26 13.05 14.06 16.05
- Arbeitsamt $ 14.09
- Realschule 13.09 14.13
- Geschwister-Scholl-Str. 13.10 16.14
- Lerchenfeldstr. 13.11
- Abzw. Hopfenweg 13.12
- Gymnasium 13.14 16,10
- Schulzentrum Krotensee 13.17 2
® Nimberg ab 05.35 06.31 07.38 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.38
@ Sulzbach-Rosenberg an 06.19 07.26 08.26 09.25 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26
® Amberg ab 07.25 08.22 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.22 20.21
® Sulzbach-Rosenberg an 07.32 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
- Bahnhof @ 05.25 06.34 07.3408.3209.3210.32 § 11.32 ¢ 1232 13.32 14.32 15.32 16.35 17.32 18.32 19.32 20.32
- Rosenberger Str. 05.29 06.38 07.38 08.36 09.36 10.3611.30 11.3612.30 12.36 13.36 14.36 15.36 16.39 17.36 18.36 19.36 20.36
- Luitpoldplatz 05.31 06.40 07.40 08.38 09.38 10.38/11.32 11.38/12.32 12.38 13.38 14.38 15.38 16.41 17.38 18.38 19.38 20.38
- Nurnberger Str. 05.33 06.42 07.42 08.40 09.40 10.4011.34 11.40112.34 12.40 13.40 14.40 15.40 16.43 17.40 18.40 19.40 20.40
- Krankenhaus 05.35 06.44 07.44 08.42 09.42 10.42 $ 11.42 ¢ 1242 13.42 14.42 15.42 16.45 17.42 18.42 19.42 20.42
Seidersberg 05.50 06.59/07.31 07.59 08.57 09.57 10.5711.56 11.57/12.56 12.5713.42 13.57 14.15 14.57 15.57'16.16 17.00 17.57 18.57 19.57 20.57
GroBenfalz 05.50 06.5907.29 07.59 08.57 09.57 10.57/11.55 11.57/12.55 12.5713.41 13.57/14.17 14.57 15.57 16.18 17.00 17.57 18.57 19.57 20.57
Kleinfalz 05.50 06.5907.27 07.59 08.57 09.57 10.57/11.58 11.57/12.53 12.57/18.39 13.57/14.19 14.57 15.57/16.20 17.00 17.57 18.57 19.57 20.57
Fromberg $ ¢ s ¢ g S5 d40 ¢ S a6 S ¢ 0§ 5 %
Prangershof 05.50 06.59 07.32 07.59 08.57 09.57 10.57/11.52 11.57/12.52 12.57/13.38 13.57/14.22 14.57 15.57/16.23 17.00 17.57 18.57 19.57 20.57
Kummerthal 05.50 06.59 %07.27 07.59 08.57 09.57 10.57 €1.47 11.57 €12.47 12.57/13.33 13.57 4.24 14.57 15.57 «16.25 17.00 17.57 18.57 19.57 20.57
Niederricht 05.50 06.59 %07.25 07.59 08.57 09.57 10.57 11,45 11.57 €12.45 12.5713.31 13.57 €14.26 14.57 15.57 €16.27 17.00 17.57 18.57 19.57 20.57
Kauerhof Ortsmitte % $ $ $ 14,28 16.29
-B14 07.16 11.38 12.38 13.23 3 2
Stephansricht 07.18 11.43 12.43 13.28 14.31 16.32
Kauerhof Franz-Sollfrank-Str. 11.39 12.39 13.25 14.33 16.34
Kempfenhof Hahnenweg 07.18 11.41 12.41 13,26 14.35 16.36
Kauerhof Franz-Sollfrank-Str. 07.20 14.37 16.38
-B14 14.39 16.40
Abzw. Untermainshof 07.21 11.44 12.44 13.30
Fromberg 07,29 11.49 12.49 13.35
Sulzbach-R. Geschw.-Scholl-Str 07.35 11.58 12.58
- Lerchenfeldstr. 07.37 12.00 13.00
- Abzw. Hopfenweg 07.39 12,02 13.02
- Nurnberger Str./Forsthaus 07.35 2 14.42 16.43
- Nirnberger Str. 07.37 13.03 14.44 16.45
- Krankenhaus 06.05 07.14 08.14 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 1412 5 15121612 $ 17.1518.1219.1220.12 21.12
- Luitpoldplatz 06.08 07.17 08.17 09.15 10.15 11.1512.04 12.15 13.15 14.1514.46 15.15 16.1516.47 17.18 18.15 19.15 20.15 21.15
- Rosenberger Str. 06.10 07.19 08.1909.17 10.17 11.1712.05 12.17 13.17 14.1714.48 15.17 16.17/16.49 17.20 18.17 19.17 20.17 21.17
- Bahnhof @ 06.14 07.23 08.23 09.21 10.21 11.21/12.08 12.21 13.21 14.21114.52 15.21 16.21/16.53 17.24 18.21 19.21 20.21 21.21
® Sulzbach-Rosenberg ab 06.19 07.26 08.26 09.25 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26
® Amberg an 06.26 07.33 08.32 09.34 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.31 17.32 18.32 19.32 20.32
® Sulzbach-Rosenberg ab 07.32 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.33
® Nirnberg an 08.14 09.15 10.14 11.15 12.14 13.15 14.14 15.15 16.1517.15 18.14 19.16 20.14 21.16 22.22
- Gymnasium 07.42 07.40 13.05 16.10
- Abzw. Berufsschule 07.44 07.42
- Schulzentrum Krotensee 07.46 07.44
- Pestalozzischule 07.50 07.49

&> Giiltig ab 12.12.2021 Montag - Freitag*

VERKEHRSMITTEL
@ Nimberg ab 20.55 22.57
® Sulzbach-Rosenberg an 21.42 23.41
® Amberg ab 21.2522.26

® Sulzbach-Rosenberg an 21.3322.34
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu
Sulzbach-Rosenb. Bahnhof @ 21.45 22.40 23.45
- Rosenberger Str. 21.49 22.44 23.49
- Luitpoldplatz 21.51 22.46 23.51
- Nirnberger Str. 21.53 22.48 23.53
- Krankenhaus 21.55 22.50 23.55
Seidersberg 22.10 23.05 00.10
GroBenfalz 22.10 23.05 00.10
Kleinfalz 22.10 23.05 00.10
Prangershof 22.10 23.05 00.10
Kummerthal 22.10 23.05 00.10
Niederricht 22.10 23.05 00.10
Sulzbach-Rosenb. Krankenhaus  22.25 23.20 00.25
- Luitpoldplatz 22.28 23.23 00.28
- Rosenberger Str. 22.30 23.25 00.30
- Bahnhof @ 22.34 23.29 00.34
® Sulzbach-Rosenberg ab 2341

® Amberg an 23.48

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen RBu= Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09XXX XXXXX anmelden.
*=Bedarfshaltestelle, tel. Anmeldung unter 09XXX XXXXX mind. 2 Stunden vor Abfahrt erforderlich. Bei Abfahrten vor 9 Uhr bitte am Vortag bis 15 Uhr

anmelden
«=halt nur zum Aussteigen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

* Am 15.8. (Marid Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen


PV1
Hervorheben

PV1
Hervorheben

PV1
Hervorheben

PV1
Hervorheben

PV1
Hervorheben

PV1
Hervorheben

PV1
Hervorheben


427

Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg

Sulzbach - Prangershof - Niederricht - Kleinfalz

«> Giiltig ab 12.12.2021 ‘ Samstag*
VERKEHRSMITTEL
Vam  A35
® Niirnberg ab 05.35 06.31 06.31 07.38 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.38 20.55 2257
® Sulzbach-Rosenberg an 06.19 07.26 07.22 08.26 09.25 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26 21.42 23.41
® Amberg ab 07.25 08.22 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.22 20.21 21.25 22.26
® Sulzbach-Rosenberg an 07.32 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.33 22.34
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Sulzbach-Rosenb. Bahnhof @ 05.25 06.34 07.34 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.45 22.40 23.45
- Rosenberger Str. 05.29 06.38 07.38 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.49 22.44 23.49
- Luitpoldplatz 05.31 06.40 07.40 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.51 22.46 23.51
- Nurnberger Str. 05.33 06.42 07.42 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.53 22.48 23.53
- Krankenhaus 05.35 06.44 07.44 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.55 22.50 23.55
Seidersberg 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
GroBenfalz 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
Kleinfalz 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
Prangershof 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
Kummerthal 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
Niederricht 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
Sulzbach-Rosenb. Krankenhaus  06.05 07.14 08.14 09.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.25 23.20 00.25
- Luitpoldplatz 06.08 07.17 08.17 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.28 23.23 00.28
- Rosenberger Str. 06.10 07.19 08.19 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.30 23.25 00.30
- Bahnhof @ 06.14 07.23 08.23 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.34 23.29 00.34
Vam
® Sulzbach-Rosenberg ab 06.19 07.26 08.26 09.25 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26 23.41
® Amberg an 06.26 07.33 08.32 09.34 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.31 17.32 18.32 19.32 20.32 23.48
® Sulzbach-Rosenberg ab 07.32 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.33
® Nimberg an 08.14 09.15 10.14 11.15 12.14 13.15 14.14 15.15 16.15 17.15 18.14 19.16 20.14 21.16 22.22
«> Giiltig ab 12.12.2021 ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
VERKEHRSMITTEL EEE
TI0 a9
® Niirnberg ab 05.35 06.31 06.31 07.38 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.38 20.55 2257
® Sulzbach-Rosenberg an 06.19 07.22 07.26 08.26 09.25 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26 21.42 23.41
® Amberg ab 07.25 08.22 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.22 20.21 21.25 22.26
® Sulzbach-Rosenberg an 07.32 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.33 22.34
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Sulzbach-Rosenb. Bahnhof @ 05.25 06.34 07.34 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.45 22.40 23.45
- Rosenberger Str. 05.29 06.38 07.38 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.49 22.44 23.49
- Luitpoldplatz 05.31 06.40 07.40 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.51 22.46 23.51
- Nurnberger Str. 05.33 06.42 07.42 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.53 22.48 23.53
- Krankenhaus 05.35 06.44 07.44 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.55 22.50 23.55
Seidersberg 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
GroBenfalz 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
Kleinfalz 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
Prangershof 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
Kummerthal 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
Niederricht 05.50 06.59 07.59 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.10 23.05 00.10
Sulzbach-Rosenb. Krankenhaus  06.05 07.14 08.14 09.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.25 23.20 00.25
- Luitpoldplatz 06.08 07.17 08.17 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.28 23.23 00.28
- Rosenberger Str. 06.10 07.19 08.19 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.30 23.25 00.30
- Bahnhof @ 06.14 07.23 08.23 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.34 23.29 00.34
a9
® Sulzbach-Rosenberg ab 06.19 07.26 08.26 09.25 10.25 11.26 12.25 13.26 14.25 15.25 16.25 17.26 18.25 19.26 20.26 23.41
® Amberg an 06.26 07.33 08.32 09.34 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.31 17.32 18.32 19.32 20.32 23.48
® Sulzbach-Rosenberg ab 07.32 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.33
® Nimberg an 08.14 09.15 10.14 11.15 12.14 13.15 14.14 15.15 16.15 17.15 18.14 19.16 20.14 21.16 22.22

ZEICHENERKLARUNG: a9 = verkehrt ab 16.04.2022 Vam= Mo - Fr (nicht 15.8.) T10=nicht montags A35=verkehrt nicht am 25.12.

RBu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09XXX XXXXX anmelden.

* Am 15.8. (Marid Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen

B - Standardbus "Kategorie A"


pv1
Bleistift

pv1
Schreibmaschinentext
= Standardbus "Kategorie A"


	Linie 427
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	Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)





